
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О создании экспертного совета по вопросам гармонизации 
межнациональных (межэтнических) и этно-конфессиональных отношений 

при Администрации городского округа муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным 
решением Совета городского округа муниципальное образование «рородской 
округ город Ровеньки Луганской народной Республики от 31 октября 2023 г. 
№ 5, Положением об Администрации городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского 
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики от 2 ноября 2023 года № 3, Администрация городского 
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать экспертный совет по вопросам гармонизации 
межнациональных (межэтнических) и этно-конфессиональных отнош^вн^при 
Администрации городского округа муниципальное образование городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики.

2. Утвердить состав экспертного совета по вопросам гармонизации 
межнациональных (межэтнических) и этно-конфессиональных отношений при 
Администрации городского округа муниципальное образование городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед.Ровеньки» 
Государственное унитарное предприятие Луганской Народной республики 
«ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ровеньки



городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»: https://rov-adm.su

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

Глава городского округа 
муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики А. В. Рубанцов

<

%

https://rov-adm.su


УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
городского округа муниципальное 
образование городской округ 
город Ровеньки
Луганской Народной Республики 
от « 'У /  » _____2024 г. №

Персональный состав экспертного совета по вопросам гармонизации 
межнациональных (межэтнических) и этно-конфессиональных отношений 

при Администрации городского округа муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

Орлова Ольга Викторовна - заместитель Главы Администрации городского
округа муниципальное образование городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной 
Республики, председатель экспертного совета;

Канивцова 
Наталья Николаевна

Шуйко
Татьяна Николаевна

- начальник отдела культуры, спорта и молодежи 
Администрации городского округа 
муниципальное образование городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной 
Республики, заместитель председателя 
экспертного совета; \

- главный специалист отдела информационной и 
внутренней политики Администрации 
городского округа муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики, секретарь экспертного 
совета;

Члены экспертного совета:

Плотникова - начальник отдела информационна^**- й
Наталья Николаевна внутренней политики Администрации

городского округа муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики;

Перова - главный специалист отдела культуры, спорта и
Светлана Геннадиевна молодежи Администрации городского округа

муниципальное образование городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной



Республики;

Иванникова 
Светлана Федоровна

Попов
Даниил Дмитриевич 

Устименко
Григорий Николаевич

Богданов
Тамир Абдулсямятович 

Казаков
Роман Юрьевич

Польжок 
Елена Борисовна

-консультант отдела воспитания,
дополнительного образования, детского отдыха и 
оздоровления управления образования по 
муниципальным образованиям Свердловского 
муниципального округа и городского округа 
города Ровеньки Министерства образования и 
науки Луганской Народной Республики;

- инспектор отдела по вопросам миграции отдела 
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации «Ровеньковский»;

- протоиерей местной религиозной организации 
православный приход Собора в честь святителя 
Николая Чудотворца г. Ровеньки Луганской 
Народной Республики Ровеньсковской Епархии 
русской православной церкви (Московский 
Патриархат);

имам местной религиозной организации 
«Мусульманская община «Аль - Нур» (Рассвет);

А- главный врач Государственное учреждение 
Луганской Народной Республики «Ровеньковская 
центральная городская многопрофильная 
больница», депутат Совета городского округа 
муниципальное образование городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной 
Республики;

- начальник отдела Государственного унитарного 
предприятия Луганской Народной Республики 
«Луганский автодор», депутат Совета городского 
округа муниципальное образование городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной 
Республики


